i s
ИСКУССТВО   НАДЕЖНОГО   КОНТАКТА
Основные технические
характеристики регуляторов PR 1500 PR 1500i PR 1500s
Номинальное напряжение сети
частотой 50Гц 220В
Допустимое отклонение
напряжения питания -15+10%

3
2 1
Пример обозначения электрической
схемы одной галеты переключателя
на 2 и на 6 положений
Пунктиром обозначены нерабочие контакты
2 3
1 2 3
4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
7 8 9 1011 12
7 8 9 1011 12
4 5 6
7 8 9
7 8 9
10 1112
10 1112
Фильтр
Фильтр
м
C2
C1
C3
L2
R2
2
3
1
C4
Нагрузка
Нагрузка
PR1500
2) для активной нагрузки
б) для индуктивной нагрузки (электродвигателя)
700_1200кОм
700_1200кОм
R1
R1
2
3
1
PR1500С1
Се
ть
 ~
 2
20
В
Се
ть
 ~
 2
20
В
L1
L1
А Б
23
11
30 max
1510
0,
1
20
 m
ax0,
1
25 0,1
10 0,1
12 21
22
3

3
2 1
Пример обозначения электрической
схемы одной галеты переключателя
на 2 и на 6 положений
Пунктиром обозначены нерабочие контакты
2 3
1 2 3
4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
7 8 9 1011 12
7 8 9 1011 12
4 5 6
7 8 9
7 8 9
10 1112
10 1112
Фильтр
Фильтр
м
C2
C1
C3
L2
R2
2
3
1
C4
Нагрузка
Нагрузка
PR1500
a) для активной нагрузки
б) для индуктивной нагрузки (электродвигателя)
700_1200кОм
700_1200кОм
R1
R1
2
3
1
PR1500С1
Се
ть
 ~
 2
20
В
Се
ть
 ~
 2
20
В
L1
L1
А Б
23
11
30 max
1510
0,
1
20
 m
ax0,
1
25 0,1
10 0,1
12 21
22
3

3
2 1
Пример обозначения электрической
схемы одной галеты переключателя
на 2 и на 6 положений
Пунктиром обозначены нерабочие контакты
2 3
1 2 3
4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
7 8 9 1011 12
7 8 9 1011 12
4 5 6
7 8 9
7 8 9
10 1112
10 1112
R2R1
PR1500S
4
3
2
1
R3
~ 220В
C1
L1
L2
НагрузкаФильтр
a) для активной нагрузки
C2
L2
L1
C1
C3
R2R1
R
PR1500S
4
3
2
1
R3
~ 220В
НагрузкаФильтр
б) для индуктивной нагрузки (электродвигателя)
м
17
,3
 m
ax
2,
5
9,
2
m
ax
7,5±0,5
3±4
39±0,2
3 вывода
2
2